ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 г. № 115

О назначении помощника депутата на общественных началах

 Рассмотрев заявление  Зудова Андрея Александровича об оформлении

его помощником депутата Думы Качканарского городского округа по
избирательному округу № 6,  представление депутата по  избирательному
округу № 6 Касимова Наила Шамилевича, руководствуясь Федеральным
Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об  общих принципах организации
местного самоуправления  в РФ», Уставом Качканарского городского округа,
утвержденного решением Качканарской городской Думы  от 09.06.2005 г.  №
62 , в целях реализации решения Думы Качканарского городского округа от
25.04.2013 г. № 32 «Об утверждении Положения о статусе помощника
депутата Думы Качканарского городского округа  на общественных началах
в новой редакции», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Назначить помощником депутата на общественных началах по
избирательному  округу № 6 Зудова Андрея Александровича (депутат  по
избирательному округу № 6 Касимов Наил Шамилевич).
2.Опубликовать  настоящее решение в газете « Качканарское время»

Председатель  Думы                                                            Г.В.Русских